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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Fed Başkanı Powell dün yaptığı konuşmasında piyasa şahin sinyaller verirken, tahvillerdeki satış baskısının Powell’ın 

açıklamalarının ardından hızlandığı ve dolar endeksinin ise değer kazandığı takip edildi. Powell’ın konuşmasının 

detaylarını ve piyasaya olan etkilerini ele aldığımız yazayı 

▪ Atlanta Fed Başkanı Bostic, dün gerçekleştirdiği konuşmasında Ukrayna savaşının yarattığı belirsizlik nedeniyle birçok 

meslektaşının agresif faiz görüşlerine kıyasla daha yumuşak bir yaklaşım benimseyerek 2022’de 6 faiz artışına sıcak 

baktığını söyledi. Bostic 2023’te ise 2 artışın uygun olacağını savundu. 

▪ Fed Başkanı Powell’ın şahin açıklamalarının da etkisi ile birlikte ABD borsaları dünü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow 

Jones endeksi, 200 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,58 azalarak 34.552,99 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,04 

azalışla 4.461,10 puana ve Nasdaq endeksi %0,40 kayıpla 13.838,46 puana indi. Bu sabahki vadeli işlemlerde ABD 

borsalarının satıcılı seyretmeye devam ettiği izleniyor.  

▪ Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi, %0,51 yükselişle 

7.442,39 puana yükselirken, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,30 yükselişle 24.294,71 puana ulaştı. Diğer yandan, 

Almanya'da DAX 30 endeksi %0,60 düşüşle 14.326,97 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,57’lik gerilemeyle 6.582,33 

puana indi.  

▪ Rusya’nın Ukrayna işgali devam ederken, taraflardan herhangi bir uzlaşı sinyalinin gelmediği görülüyor. Ukrayna Devlet 

Başkanı Vladimir Zelenskiy ise Rusya ile imzalanabilecek bir barış anlaşmasının her şartının referandumla oylanacağını 

belirtti. 

▪ ABD Başkanı Biden, Rusya’nın Ukrayna’ya karşı hipersonik füze kullanmasının bir çaresizlik göstergesi olduğunu 

söyleyerek “Rus ordusunun bunu kullanmasının bir nedeni vardı. Şu anda köşeye sıkıştılar. Putin bu derece güç ve birliği 

öngöremedi” açıklamasında bulundu. Biden ayrıca Rusya’nın düzenleyebileceği siber saldırılar konusunda da uyardı. 

▪ Geçen hafta vadesi gelen 117,2 milyon dolarlık kupon ödemesini yatırımcılara ulaştıran Rusya'nın yaptırımlar sonrası 

ikinci kupon ödemesini de muhabir bankaya ilettiği belirtildi. Rusya’nın tahvillerde kupon ödemelerini “dost olmayan” 

ülkelerin yatırımcılarına ruble cinsinden yapacağı yönündeki açıklamaların ardından kredi derecelendirme kuruluşları 

yerel para ile ödemenin temerrüt anlamına geleceğini açıklamış ve bunun üzerine piyasalardaki temerrüt riski 

artmıştı. Rusya için bir sonraki sınav 28 Mart'taki 102 milyon dolarlık ödeme olacak. Onun ardından ise 31 Mart'ta 447 

milyon dolarlık bir ödeme bulunuyor. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 16:16   

 
ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Aktivite Endeksi 17:00 2 1 

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması 17:35   

 
San Francisco Fed Başkanı Daly'nin Konuşması 21:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell, gerekmesi durumunda faizler 50 baz puan artırabileceklerini ifade etti 

Fed Başkanı Powell dün yaptığı konuşmasında piyasa şahin sinyaller verirken, tahvillerdeki satış baskısının Powell’ın 

açıklamalarının ardından hızlandığı ve dolar endeksinin ise değer kazandığı takip edildi. Dün Ulusal İş Ekonomisi Derneği’nin 

(NABE) yıllık toplantısında ekonomik görünüme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Powell, fiyat istikrarına dönüşü sağlamak için 

gerekli adımları atacaklarını belirterek özellikle bir veya birden fazla toplantıda faizleri 25 baz puanın üzerinde artırarak daha agresif 

hareket edebileceklerini dile getirdi. Enflasyonun oldukça yüksek seviyelerde bulunduğunu ifade eden Powell, nötr önlemlerin 

ötesine ve daha sıkı bir duruşa geçilmesi gerektiğine karar vermeleri durumunda bunu da gerçekleştireceklerini belirtti.  

• Diğer yandan Rusya’nın Ukrayna’ya saldırısının ekonomiyi ve para politikasını nasıl etkileyeceği yönündeki bir soruya 

savaşın etkisinin büyüklüğü ve kalıcılığının halen oldukça belirsiz olduğu yönünde cevap veren Powell, bu kadar geniş bir 

emtia yelpazesinde önemli piyasa bozulmalarına ilişkin yakın zamanda bir deneyim bulunmadığını belirtti.  

• Powell, yüksek petrol ve emtia fiyatlarının doğrudan etkilerine ek olarak işgalin yurt dışındaki ekonomik faaliyeti 

kısıtlamasının ve ABD ekonomisini etkileyecek tedarik zincirlerini daha fazla bozmasının muhtemel olduğunu vurguladı.  

• Powell, ABD’nin artık petrol fiyatlarındaki şokları atlatmak için çok daha iyi bir konumda olduğunu vurgulayarak, dünyanın 

en büyük petrol üreticilerinden biri olduklarını ve ülke ekonomisinin 1970’lere göre önemli ölçüde daha az petrole bağımlı 

olduğunu da sözlerine ekledi. 

Geçtiğimiz haftaki toplantısında faizleri 25 baz puan artıran Fed’in ardından piyasalarda önemli bir hareket oluşmadığı 

takip edilmişti. Bir süredir faiz artırımı piyasalarda fiyatlandığından dolayı dolar endeksinde zayıf bir resim ön plana çıkıyordu. 

Powell’ın dünkü açıklamalarının ardından ise dolar endeksinin 98,50 seviyesi üzerine yükseldiği, bugün Asya seansında ise 

yükselişini 98,80 üzerini taşıdığı takip edildi. Tahvil tarafından ise satış baskısı Powell’ın ifadelerinin ardından güçlenirken, ABD 

10 yıllık tahvil faizi Mayıs 2019’dan bu yana ilk defa %2,3’ü geçti.  

• Dün Powell’ın açıklamaları sonrasında %2,34 seviyesi üzerine çıkan ABD 5 yıllık tahvil faizi bugün Asya seansında 

yükselişini %2,38 seviyesi üzerine taşırken, ABD 2 yıllık tahvil faizi ise bugün Asya seansında %2,2 seviyesine ulaştı. 30 

yıllık tahvilde ise getirinin %2,57 üzerine ulaştığı görülüyor. Bu noktada kısa vade uzun vadeli tahvil getirileri arasındaki 

farkın daralmaya devam ettiği (5 ve 30 yıllık getiri arasındaki fark 200baz puan altına inerek 2007’den bu yana en 

düşük seviyeye indi) ve bunun da bir resesyon sinyali verdiği dikkat çekiyor. 

Negatif getirili tahvillerin değeri 4 trilyon doların altında 

Aşağıda 24 ülkenin tahvil getirileri arasında negatif getiri sağlayan tahvillerin toplam değerini gösteren Bloomberg 

Barclays Negatif Getirili Borçlanma Endeksi’nin grafiği yer alıyor. Global faiz hadlerindeki yükseliş devam ederken, negatif 

faizli tahvil büyüklüğündeki düşüşün de Mart ayında son hız sürdüğü takip edildi. Böylelikle negatif faizli tahvillerin değeri Mart 

ayında 2015 yılından bu yana ilk defa 4 trilyon doların altına indi. 

  

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed Başkanı Powell dün yaptığı konuşmasında piyasa şahin sinyaller verirken, tahvillerdeki satış baskısının Powell’ın açıklamalarının 

ardından hızlandığı ve dolar endeksinin ise değer kazandığı ve 98,50 seviyesi üzerine yükseldiği takip edildi. Bununla birlikte GoÜ 

para birimlerinin genelinde Rus rublesi (-%2,3) öncülüğünde satıcılı bir seyir etkili olurken, Türk lirası ise %0,15’lik düşüşle orta 

sırada yer aldı. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 14,82 civarından oldukça sınırlı bir yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 586,63 baz puana hafif bir yükseliş kaydederken, 10 yıllık tahvil faizi %26,61’e çıktı.  

Bugün Asya seansında dolar endeksindeki yükselişin hızlandığı ve endeksin 98,80 seviyesi üzerini test ettiği takip ediliyor. U sabah 

erken kotasyonlarda GoÜ para birimlerinde satış ağırlıklı bir seyir hakimken, TL dolar karşısında yatay bir seyir izliyor. USDTRY 

paritesi ise 14,8375 seviyesinden işlem görüyor. Kurdaki teknik görünüm açısından günlük grafikteki yükseliş kanalını takip etmeye 

devam ediyoruz. Geçtiğimiz haftalarda 14,00 – 15,00 olarak ön plana çıkardığımız kısa vadeli işlem aralığını, kanalın alt ve üst 

çizgilerini göz önünde bulundurarak, bu hafta 14,20 – 15,20 olarak güncelledik. Teknik göstergeler kurun 14,20 altına inmediği 

müddetçe olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini, diğer yandan 15,20 seviyesinin aşılması ve günlük grafikteki kanalın yukarı 

yönlü kırılması durumunda ise yükseliş eğiliminin hız kazanabileceğini işaret ediyor. Böyle bir durumda kısa vadede 15,60, 16,23 ve 

16,90 dirençleri izlenecek. Ancak bu seviyelerin geçmişte yalnızca birkaç defa test edilen seviyeler olmasından ötürü güçlü birer 

direnç teşkil etmediklerini belirtmekte fayda var.  
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EUR/USD 

Fed Başkanı Powell dün yaptığı konuşmasında piyasa şahin sinyaller verirken, bir veya birden fazla toplantıda faizleri 25 baz 

puanın üzerinde artırarak daha agresif hareket edebileceklerini dile getirdi. Powell’ın dünkü açıklamalarının ardından dolar 

endeksinin 98,50 seviyesi üzerine yükseldiği, bugün Asya seansında ise yükselişini 98,80 üzerini taşıdığı takip edildi. Bu çerçevede 

dün yönünü aşağı çevirerek 1,10 seviyesine doğru gerileyen parite, bugün düşüşünü 1,10 seviyesi altına doğru genişletti.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0985 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi ise 98,80 seviyesinde bulunuyor. Teknik 

görünümü analiz ettiğimizde göstergelerin dolar endeksine yönelik yükseliş sinyalleri üretmeye devam ettiğini görüyoruz. Teknik 

göstergeler dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin sürdüğünün sinyalini verirken, önümüzdeki döneme ilişkin 97,50 – 100,50 

bandını ön plana çıkarıyor. Diğer yandan her ne kadar ECB’nin geçtiğimiz haftaki toplantısında beklenenden daha şahin 

açıklamalar gelse de buradaki tonun da ilerleyen aylarda yumuşayacağı ve Rusya – Ukrayna savaşının yarattığı risklerin büyüme 

dinamikleri üzerindeki etkilerinin daha ön plana çıkabileceği görüşündeyiz. Bu görünüm altında, bir süredir olduğu gibi, EURUSD 

paritesindeki yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam etmesi beklenebilir. Teknik göstergeler kısa vade için 1,10 seviyesi 

üzerindeki hareketlerin kalıcı olmakta zorlanmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Geri çekilmenin sürmesi durumunda ilk 

etapta 1,0970, 1,0915 ve 1,0873 destekleri izlenecek. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1,10, 1,1050 ve 1,1080 seviyeleri direnç 

konumunda. 
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XAU/USD 

Yeni haftanın ilk işlem gününde 1918,37$ – 1940,78$ seviyeleri arasında işlem gören ons altın, günü 1936$ seviyesinden yükselişle 

tamamladı. Arka planda devam eden savaş riskinin güvenli limanlardaki geri çekilmelerin sınırlı kalmasına yol açtığı görülüyor.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1936,38$ seviyesinden işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta içerisinde 1900$ seviyesi altı test 

edilse de bu seviye kapanış bazında aşağı yönlü kırılamadı ve 1900$ desteğinin çalışması ile birlikte fiyatların yönünü yukarı 

çevirdiği takip edildi. Kısa vadede 1900$ seviyesi üzerinde bir tutunma görmemiz durumunda ons altındaki yukarı yönlü çabanın 

sürmesi beklenebilir. Yukarı yönlü hareketin devamlılığı açısından ise ile etapta 1950$ direncini takip edeceğiz, zira yeniden 

2000$’lı seviyelerin gündeme gelmesi için bu seviyenin kalıcı olarak aşılması önem arz ediyor. 1950$ seviyesi üzerinde ise 1962$ 

ve 1975$ dirençleri yer alıyor. Temel tarafta Rusya – Ukrayna arasındaki savaşa yönelik gelişmelerin güvenli liman talebi ve ons 

atlındaki görünüm açısından belirleyici olmaya devam ettiğini ifade edelim. Jeopolitik risklerin varlığını koruması, güvenli 

limanlardaki geri çekilmenin sınırlı kalmasına yol açabilir. Ayrıca, artan jeopolitik riskler ile birlikte piyasalarda tırmanan stagflasyon 

endişelerinin de altına yönelik olumlu bir zemine işaret ettiğini belirtmek gerekir.  
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XAG/USD  

Haftanın ilk işlem gününde 24,90$ - 25,30$ bandında hareket eden gümüş fiyatları, günü 25,20$ seviyesinden yükselişle kapattı. 

Altın / gümüş rasyosunun Mart ayının başından bu yana bir gerileme eğilim içerisinde olduğunu ifade edelim. Rusya – Ukrayna 

savaşının patlak vermesi ile birlikte gümüşteki yukarı yönlü hareketin ons altını geçtiği, bununla birlikte altın / gümüş 

rasyosunun da 80 seviyesi üzerinden 75 seviyesine doğru gerilediği takip edildi. Rasyo bu sabah saatlerinde 76,40 seviyesinde 

bulunuyor. 

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 25,37$ seviyesinden işlem görüyor. Genel teknik görünüme baktığımızda aşağıda 200 

günlük ortalamanın geçtiği 24$ seviyesinin önemli bir destek konumunda yer aldığını görmekteyiz. Teknik göstergeler fiyatların 

önümüzdeki dönemde bu seviye üzerinde tutunmaya devam edebileceğinin sinyalini verirken, bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise gümüşün yeniden ayı piyasası etkisi altına girebileceğini işaret ediyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından 

24$ seviyesini yakından takip edeceğiz. 24$ seviyesi öncesinde 25$, 24,75$, 24,50$ ve 24,30$ destekleri bulunurken, yukarı yönlü 

hareketlerde ise 25,30$, 25,50$, 25,75$ ve 26$ seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,463 %1.2 %6.2 %2.6 %2.5 -%6.4

DAX 14,413 %0.2 %5.8 -%2.2 -%6.1 -%9.3

FTSE 7,405 %0.3 %3.5 -%1.1 %6.1 %0.3

Nikkei 26,827 %0.7 %6.6 -%0.3 -%10.1 -%6.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,144 %0.5 %4.4 %5.2 %54.8 %15.4

Çin 3,251 %0.0 %0.9 -%6.8 -%10.0 -%10.7

Hindistan 57,864 -%0.1 %4.0 -%0.1 -%2.1 -%0.8

Endonezya 6,955 -%0.2 -%0.2 %0.5 %14.5 %5.5

Rusya 2,470 %20.0 %0.0 -%18.7 -%37.8 -%34.8

Brezilya 115,311 %0.0 %3.2 %3.2 %4.6 %10.0

Meksika 55,467 %2.0 %4.1 %6.6 %9.1 %4.1

Güney Afrika 74,848 %1.0 %1.6 -%0.9 %20.0 %1.5

Oynaklık Endeksleri

VIX 24 -%7.0 -%22.4 -%14.0 %14.7 %4.9

EM VIX 30 -%9.5 -%18.9 %12.3 %33.9 %21.5

MOVE 92 %0.0 -%7.3 -%2.7 %63.7 %87.4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.8053 %0.7 %0.3 %8.4 %71.3 %99.0

Brezilya 5.0233 -%0.3 -%1.0 -%2.2 -%5.0 -%3.4

Güney Afrika 14.9694 %0.3 -%0.5 -%1.1 %1.7 %1.9

Çin 6.3612 %0.2 %0.3 %0.6 -%1.6 -%2.5

Hindistan 75.805 -%0.6 -%0.7 %0.9 %3.2 %3.8

Endonezya 14342 %0.3 %0.3 %0.1 %0.8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %12.1 -0.2 -0.3 0.6 1.0 1.9

Hindistan %6.8 0.0 0.0 0.1 0.6 0.9

Endonezya %6.7 0.0 0.0 0.2 0.6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.5 0.14 -0.33 0.55 2.09 3.10

Brezilya %5.0 -0.03 -0.07 -0.08 1.11 1.83

Güney Afrika %5.0 0.04 0.07 0.03 0.83 a.d.

Endonezya %3.1 -0.01 0.01 0.27 1.00 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 107.93 %1.2 -%4.2 %15.4 %43.3 %108.4

Ham Petrol - WTI USD/varil 104.7 %1.7 -%4.2 %15.0 %45.5 %115.8

Altın - USD / oz 1929.3 -%0.7 -%2.8 %1.6 %10.3 %1.8

Gümüş - USD / t oz. 25.055 -%2.1 -%4.0 %4.4 %12.4 -%5.1

Commodity Bureau Index 625.75 -%0.1 -%0.4 %3.9 %12.6 %41.0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


